
ZARZĄDZENIE NR  84/2022 
              WÓJTA GMINY SŁAWNO 

                 z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
 
 

             
                     WÓJT GMINY 
                           SŁAWNO 
 

w sprawie powierzenia stanowiska  
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kozeninie 

 
Na podstawie art.. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam co następuje 

 
 

§ 1. Powierzam  stanowisko   
 

DYREKTORA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
W KOZENINIE 

 

Panu mgr RAFAŁOWI KOŁODZIEJCZYKOWI 
 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły następuje na okres  od dnia  

1 września 2022 roku  do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia Pana w tym obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych określają odrębne przepisy. 

 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałych świadczeń dla Pana zostanie 

określona na podstawie odrębnych decyzji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 WÓJT GMINY 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 
 

 

 


